1. INTRODUCCIÓN:
Durante el funcionamiento de todo equipo de media tensión (M.T.),
ciertos elementos del mismo están energizados, otros pueden estar en
movimiento, y algunas partes pueden alcanzar temperaturas elevadas.
Como consecuencia, su uso puede comportar riesgos de tipo eléctrico,
mecánico y/o térmico.
Por tanto, en el equipo correspondiente a este manual o en su
proximidad, únicamente podrá trabajar personal adecuadamente formado

CF-7,2/16 1 46
CF-7,2/20 20 55
CF-7,2/25 25 63 79
CF-7,2/31,5 31,5 101 192 55
CF-7,2/40 7,2 3/7,2 40 135
CF-7,2/50 50 180
CF-7,2/63 63 215 76
CF-7,2/80 80 280
CF-7,2/100 100 380
CF-7,2/125* 125 650
CF-7,2/160* 160 50 1000 292 86
CF-7,2/200* 200 1400
CF-7,2/250* 250 2200 442
CF-12/4 4 20
CF-12/6,3 6,3 36
CF-12/10 10 34 50,5
CF-12/16 16 46
CF-12/20 20 55
CF-12/25 25 63 79 292
CF-12/31,5 31,5 101 55
CF-12/40 12 6/12 40 135
CF-12/50 50 180
CF-12/63 63 215 76
CF-12/80 80 280
CF-12/100 100 380
CF-12/125* 125 650
CF-12/160* 160 40 1000 442 86
CF-12/200* 200 1400
CFR-17,5/10 10 34 50,5
CFR-17,5/16 16 46
CFR-17,5/25 17,5 10/17,5 25 40 79 292 55
CFR-17,5/31,5 31,5 101 76
CFR-17,5/40 40 135
CF-17,5/4 4 20
CF-17,5/6,3 6,3 36
CF-17,5/10 10 34 50,5
CF-17,5/16 16 40 46
CF-17,5/20 20 55
CF-17,5/25 17,5 10/17,5 25 79 367
CF-17,5/31,5 31,5 101 55
CF-17,5/40 40 135
CF-17,5/50 50 180
CF-17,5/63 63 32 215 76
CF-17,5/80 80 330
CF-17,5/100 100 450 86
CF-24/4 4 20
CF-24/6,3 6,3 36
CF-24/10 10 34 50,5
CF-24/16 16 40 46
CF-24/20 20 55
CF-24/25 24 10/24 25 79 442
CF-24/31,5 31,5 101 55
CF-24/40 40 135
CF-24/50 50 180
CF-24/63 63 32 215 76
CF-24/80 80 330
CF-24/100 100 450 86
CF-36/4 4 20
CF-36/6,3 6,3 36
CF-36/10 10 34 50,5
CF-36/16 16 46
CF-36/20 36 20/36 20 20 58
CF-36/25 25 79 537 55
CF-36/31,5 31,5 101 76
CF-36/40 40 135
CF-36/50 50 200
CF-36/63 63 250 86
* Fusibles en fibra de vidrio para su uso
  interior.
* Fuses for indoor use in glass fiber.
* Fusibles in fibre de verre pour usage